BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2024 2024 2023

PASSIVO 5.791.069,50 12.194.653,48

PATRIMONIO SOCIAL 5.791.069,50 12.194.653,48

SUPERÁVITS OU DÉFICITS 5.791.069,50 12.194.653,48

SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS 5.791.069,50 12.194.653,48

TOTAL DO PASSIVO 5.791.069,50 12.194.653,48

R$ 5.791.069,50 - Cinco milhões setecentos e noventa e um mil sessenta e nove reais  e cinqüenta  

centavos

Londrina-PR, 31 de Dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial no valor de

CELIA NAKAYAMA SHIGUEMOTO FABIO BALABEN

CPF: 59841206900 CRC: PR-061765/O-5 CPF: 007.325.659-52

PRESIDENTE CONTADOR